PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, através de sua Pregoeira Oficial, comunica aos interessados o ADIAMENTO da Licitação na modalidade Pregão Presencial SRP nº 001/2021, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, COM FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, considerando o Decreto Municipal nº 016/2021 que estabelece ponto facultativo para os servidores municipais nos dias 15/02/2021 (segunda-feira) e 16/02/2021 (terça-feira). Fica a mesma adiada, nos termos do item 1.2 do edital para o dia 17 de fevereiro de 2021 às 09h, no mesmo local anteriormente divulgado. Naiara Suiane Moura Ramos – Pregoeira Oficial.